Offerimus tibi dicit pater
et munera que tuos
sunt digni aspectu. **A**plor
tuos petri pauli. **scilicet** ad
uocantur. **p.** **Coio.** **I**ustor
aic in manu dei sui non tangit
illos coam eum maline nisi sunt
oculis in sapientia moa. **illi** aut
sunt in pace. **pr coio.**

Protege dicit populum tui

et aplor tuos petri pauli
pater dicit coam eum
maline nisi sunt
oculis in sapientia moa.

Liquidam testimonium
in conspectu regis non
cedat. **A**meo dicitur in manu
dantis tuis
que uolenti nimis. **p.** **B**ti in nauicula
in manu que ambulat in lege domini.
Et dilecti uisum in conspectu
rate. **N**epica uenit te deos
tuus oleo letitie. **Alla.** **S**perne
in tua pulcritudine tua in te
perere. **pecece** regna. **Offi.** **D**iffusa
est gratia in labijs tuis. **epica** bitor
uit te deos mentis in seclm
seli. **coio.**
Somile et regni celorum
hoi negotio. **q**renti bonas
margaritas in uera
una piosa margarita
cedit oia sua et operantur
ei. **In scod.**
oie. **N**u frum et scod
rinfine et se. **N**oie. **I**ntroitus.

Laudate pueri domini. **L**audate
noim domini. qui habitare
facit in celis in domo
matris filiorum letantur.
p. **S**erit noim domini
bitorum ei hec
mie usque in seclm. **N**oie. **D**id.

Pater dicit quos opus
deus. ut qui
gloriosos inires fortes in
sua professione cognouimus:
pios apud te in terra
interfecti senti. **amus.** **p.** **L**eo libri sapie.

Quierem forte quos inue
niet. **p**auli de ultimis
simbo primum eius. **C**onstitit
in ea cor uiri sui: et spolijs
non inuocabit. **R**ecedit ei
bonum non malum oibus diebus
uite sue. **Q**uiesuit lana et
linum et opata est oculus ma
nui suarum. **S**ca est quasi na
uis in mari. **T**oris: et lege por
tas pane suum. **E**t ce nocte
surrexit: et uocans primum
medicus suus et cibaria in
callis suis. **C**onstitit autem
grati tenit eum: et fructum ma
num suarum plantauit in uincis.
Accurrit fortitudine lutos
suos: et roboraunt brachia
sua. **S**ustinuit uocem quibus
na et negotio eius non ex
tinguitur in nocte lucina ei.
Danti sua misit ad fortia: et
dignit ei apprehendit fusu. **D**a
ntum sua apertit in opo: et pal
mas suas extendit ad pau
peres. **N**on timebit conuulsiue
a frigidibus minus: ois ei come
sti eius uictus sunt dupliciter.
Stragulati ueste fecit sibi:
bistula et purpura in ornamentis
eius. **A**obilis in portis uir
eius: qui seceat ei senatoru

bus tuis. **S**yncrone fecit et
uocandit: et cinguli trator
dit amano. **F**ortitudo et
recoo monumentis ei: et nec
bit in die non missio. **D**s suus
appertur sapie: **A**lex clemens
ne in lingua ei. **C**onstitit autem
sentitas conuulsiue: et pangs
onofa non opmedit. **S**unt
uocis filia ei et biffima pona
uoc: **ur** ei. **L**audant ei. **Q**ul
te filie aggregauerunt omnia. **S**
sui suppressa es in uulsa. **S**a
lax gratia et pulcritudo:
miser uicinis tui. **ip** **L**auda
bit. **D**ate ei te fructu manuum
suarum: et laudent eum in portis
opra ei. **Et** **A**ia nra sic pass
erepra et ce laqueo ueniamus. **N**
Liquidam omnis et nos liberati
suis. **A**uocentur in in uocem
domini que fecit celum et terram.
Alla. **N**oie. **L**audate
pueri domini laudate noim
domini. **Alla.**

Hec est terra firmitas que uincit
miora emina xpm secuta est. **in**
terra tenens regna celestia. **fm** **ma**

In illo tpe. **L**oqm **th**ii.
Ite yhu ad turbas: ecce
matr ei et fratres stabant foris.
querentes loqui ei. **D**ixit autem
ei quodam. **E**cce matr tua et
fratres tui foris stant: querentes

te. At ipse micens dixit i
sibi: ut. Quae e mat me n
qui sut frs mei: Et exten
tes manū in oculos suos:
dixit. Ecce mat mei: et frs
mei. Quicquid ei fecit nolun
tarem pās mei qui in celis e:
ipse mis frater et soror et mater
e. **Offit.** Ad nra sic passere pra
est ce laqo non antū. Laqos oer
tus e qnos liberan sumus. **scē.**

Sacrisigns pntibz dñe
qđ mtece placatus
mtececentibz scis tuis veno
tion mte pficiat et salut p.
Coio. Et mncip fecerit volunta

tem pās mei qui in celis e ipse mis
frat et soror et mar e dñe dñs. **p. co.**

Quod ops dñs ut illius sa
lutaris captam effectum
claus per hec mista pignus
accepim. **p. In scōz dñz i**
malvōz et felix. Dio.

Pra qđ dñe ut sic nos
scōz martiz tuoz na
loz et felix naraluna cele
bz. ita nō ceferit: ita magt
suffragis committet. **p. scē.**

Mueta plebis tue dñe
qđ scōz miz tuoz na
loz et felix fiant grati i
suffragis et quoz triūphis

no tuo offerunt. ipōz digna
pficiat. **p. pr coio.**

Naturalis scōz dñe sa
cramenta mncē uegeta
ti: qđ ut bonis qđ per tuā
grām nūc fouerit: pfruamur
eternus. **p. In scē mane i**
magdalene. Antrovnis.

Quod expectauerit pcozes i
ut pceret me testimoniu tu
dñe intellect ois sfirmatiois mēz
finem latū manū tuū mnis. **p.**
Dei mnciatū mna qui ambulat
in lege dñi. **N. S. H. A. Dio. illi.**

Beate marie magdalene
qđ dñe suffragis ad
iuuē: cuius scly exorant:
quatuoruanū frēm muis ab
mferis resuscitasti. Qui m
nis. **Epla. Antrovnis i**

Dulcere forte: **scē sup m**
scōz. My frim. scē. Dillectio
institū et ois miquitate. **N. p.**
pica mouet te dñs. dñs tuus oleo le
tue. **Alla. N. Diffusa e grā in la**
bis tuis spca bñoz et te dñs m
eternum. Eu. ang. Antrovnis.

Rogabat ybm quidā phile.
scē mfer. N. pr omca: ce
passit. Offit. Sic regū thōno
re tuo alitut regūa accepto msi
uēstire aur: ito circūdata nartate.

Mueta nra qđ scōz scē.
mnc bte mane mag
dalene gliosa mta tibi red
dant accepta. cui oblatio
nis obsequiū imgentus
sili tuus clement suscepit
impesim. **Et tecū. Coio.**
scē mnciatū et uisū dñe nō cali
piment in supbi ad oia mtoza tua
omgelat cōm nā inquitans oio
bit. **pr coio.**

Sumpto dñe amico i
re salutari remedio.
corpore scilicet et pioso san
guine tuo ab oibz malis qđ i
scē mane magdalene patro
cuius exuam. **Et quus. In**
scōz dñz felix p. simpli
ty et faustim et by. amas. oio.

Pra qđ dñe ut sic ppl
xpianus martiz tuoz
felix simplim faustim et by
et mas tprali solēpmitate aga
uēt. ita pfruat eternā et q
uons celebrat. **ap. elenat**
effectū. **p. scē.**

Qstias t dñe pro scōz
miz tuoz felix simpli
ty faustim et by. amas come
mporantē ce ferimus suppli
cit ce pantes. ut et mou
gentiam nob part offerant

et salute. **p. pr coio.**

Pra qđ ops dñs ut scōz
miz tuoz felix simpli
ty faustim et by. amas. mste
rys celestibz solēpmitas. in
oulgentiā nob tue pputatio
nis acquirat. **p. In scē apo**
lu. aris epi et oio. Antrovnis.

Sacerdotes et bñoz et oim
scā bñiles corce lauoz te
m. **p. Bñoz et oia opa dñe dñe.**
lauoz et sup ce salute ois in scē.
N. S. H. A. Dio.

Opus fidelim remmiatō
niaz quig: hūc dñe i
biti apolmaris sacconz tui
martino ofercit: tribue qđ
nob famulis tuis: ut cuius
uenerandū celebram scē st
uitatē. scly et inoulgenti
am ofequamur. **per. scē.**
Inuēramo fūi mei. oleo scō mco
mri ei. n. m. scē mea. auēdabim et
ce bz. scly mei ofortat ei. **N.**

Nies pficiat mncas mco et filius
miquatis nō necebit ei. **Alla. N. lu**
raur ois nō remtebit eū te co
sacerdos meterni fm ozomē mel
chiteced. **Em lucam.**

In illo tpr scā e oten
no mtece dñs: qđ co
rum mtece cē m. noz. **Dix**

ait eis yhs: Reges genti-
um donant eor: et qd pota-
tem habent super eos benefici-
um necantur: vos aut no sic:
sed q maior e in uob: fiat
sicut uniuos. Et qui pfectior
est: sic ministrat: Na qs
maior e: qui recubit an q
ministrat: Nonne qui recu-
bit? Ego aut in medio ustru
sum: sicut qui ministrat: vos
aut estis: q pmansistis me-
cum in tēpōibz meis. Et
ego dispono uob sic: ut
sint in par mē regni uo coe-
lis: et bibatis sup mē: sicut me-
am in regno meo: sicut aut
super thronos iudicantes
duodecim tribz isrl. **Offi.**

Veritas mea et mē mea cu spū et
mē meo exaltabit eorum et. **scē.**
Bespice dñe spūsup
hec munita. q pro bñ
sacerdotis q mris tui apoli-
naris omēdatione refer-
mus: et pro nris officio-
bus immolam. **p. Coio.** dñe
qnaq talenta tradidisti mē ecce alta
qnaq sup lucratas sū: ecce fuit bo-
ne et fructus qāmpauca fuisse fice-
lis: sup multate ostēdā mētra iga-
uorum dñi tui. **pr coio.**

Tu dñe scā sumētes qs
dñe ut bñ apolinari
nos foueat omnia pñora:
qā nō desinit spūsup in tue-
ri: qs talibz auxilijs celsis
adiuuati. **p. In scā iacobi
apli. Dio.**

Esto dñe plebitue scā
ficator: et custos: ut
apli tui iacobi munita psi-
onis et uisitatione tibi place-
at. et securamente refer-
uat. **per. Eplā.**

Bitētes dñe q par dñi: **per
meo iung phioz aploz: et
Nullo tēp. Ac. m. xlii.**